

Niemcy zwycięzcą Ulicznego Euro 2016

Data publikacji: 7.06.2016 19:20

Zwycięzcą Ulicznego Euro 2016 w Cieszynie została drużyna Karton-Pak grająca w tym roku pod flagą Niemiec. Drugie miejsce zajęła ekipa Piastowskie reprezentująca w Ulicznym Euro Belgię, zaś na trzecim miejscu znalazła się drużyna grająca pod flagą Portugalii.

III Uliczne Granie w Cieszynie dobiegło końca. Przez trzy dni od piątku do niedzieli (03-05.06) na płycie cieszyńskiego Rynku odbyło się ponad 60 rozgrywek. Jak przyznają organizatorzy imprezę śmiało można zaliczyć do udanych. Dopisała nie tylko pogoda, ale również zawodnicy i kibice. Przypomnijmy, iż w piątek został rozegrany młodzieżowy turniej Piłki Nożnej Ulicznej. W sobotę zagrały różne grupy i środowiska społeczne, zaś w niedzielę odbyło się Uliczne Euro, czyli zgłoszone drużyny rozlosowały między sobą państwa, które będą w tym roku rywalizować w Mistrzostwach Europy.

Największym zaskoczeniem w tegorocznej edycji Ulicznego Grania było drugie miejsce drużyny Uczniów w sobotnim turnieju. **Jest to drużyna, która tak naprawdę powstała w piątek. Właśnie wtedy miał miejsce turniej drużyn ponadgimnazjalnych. Postanowiono więc z każdej szkoły wybrać parę osób i tak utworzono drużynę na sobotnie spotkanie** – zaznaczył w rozmowie z nami Wojciech Piszczek Prezes Stowarzyszenia GramOLajf. Drużynę Uczniów okrzyknięto więc czarnym koniem turnieju.

Z kolei w niedzielę (05.06) najlepsza okazała się drużyna Karto-Pak grająca pod flagą Niemiec. **To nie było duże zaskoczenie. Karton-Pak to mocna drużyna, w tym turnieju wzmocniona dodatkowo (byłym reprezentantem Polski) Ireneuszem Jeleniem** – dodał Piszczek.

Poziom tegorocznego całego spotkania organizatorzy oceniają bardzo wysoko. **Było to fantastyczne spotkanie z Piłką Nożną Uliczną. Nie zabrakło sportowych emocji na wysokim poziomie. W ciągu tych paru dni pokazano tylko 5 żółtych kartek. Obyło się również bez kontuzji** – podsumował sędzia Ryszard Olszar.

Dodajmy, iż drugiego dnia zwycięskie drużyny puchary i gratulacje odebrały z rąk wójarza Miasta Cieszyna Ryszarda Macury. Podczas Ulicznego Grania nie zabrakło również wydarzeń towarzyszących zwłaszcza dla najmłodszych, a nad wszystkim czuwała liczna grupa wolontariuszy oraz członkowie Stowarzyszenia GramOLajf.